
ZARZĄDZENIE NR SK. 0050. 57. 2012

Wójta Gminy Świerzno

z dnia 17 lipca  2012 r.

w sprawie regulaminu pracy Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gostyniu.

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  art. 36a ust. 6 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz
w związku z § 2 i dalszymi rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373)
zarządzam, co następuje:

§ 1.  Nadaje się regulamin pracy Komisji Konkursowej na dyrektora Szkoły Podstawowej im.

Jana Brzechwy w Gostyniu stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji Konkursowej.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie w dniu podjęcia.

                                                                               Wójt Gminy

                                                                               Krzysztof Atras



                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                                                        do Zarządzenia  Wójta Gminy

                                                                                            Nr SK. 0050. 57. 2012
                                                                                            z dnia 17 lipca  2012 r.

REGULAMIN

Pracy Komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gostyniu

§ 1. 1. Do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana

Brzechwy w Gostyniu,  Wójt Gminy  zarządzeniem nr  SK. 0050. 56. 2012  powołał Komisję

Konkursową.

2. W skład  komisji wchodzą osoby wymienione w art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września

1991 r. o systemie oświaty.

3. Pracami komisji kieruje jej Przewodnicząca, którą wyznaczył organ prowadzący szkołę.

4. Posiedzenie komisji odbywa się nie później niż w ciągu 14 dni roboczych od upływu

terminu składania ofert przez kandydatów, wskazanego w ogłoszeniu o konkursie.

§ 2. 1. Kandydaci przystępujący do konkursu składali w sekretariacie Wójta Gminy pisemne

ofert w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotny i dopiskiem „Konkurs na

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gostyniu” w terminie do 08

czerwca 2012 roku.

2. Do udziału w konkursie na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy

w Gostyniu zostaną dopuszczeni tylko ci kandydaci, którzy spełniają warunki określone

w załączniku Nr 1 do zarządzenia  Wójta Gminy SK. 0050. 55. 2012 r. z dnia 02 lipca 2012 r.

§ 3. 1. Prace komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej

członków.

2. W dniu konkursu komisja przeprowadza postępowanie kwalifikacyjne, w którym bada czy

kandydaci spełniają wymagania formalne, podejmując jednocześnie decyzję o dopuszczeniu

poszczególnych kandydatów do udziału w konkursie.

3. Przewodnicząca  komisji informuje kandydatów  o dopuszczeniu albo niedopuszczeniu do

dalszego postępowania konkursowego.



4. W przypadku niedopuszczenia, któregoś z kandydatów do udziału w dalszym postępowaniu

konkursowym przewodnicząca komisji, w terminie 7 dniu od dnia posiedzenia komisji

informuje kandydata na piśmie o przyczynach odrzucenia oferty.

5. Następnie komisja dokonuje merytorycznej  oceny kandydatów dopuszczonych do dalszego

postępowania  konkursowego. Ocenie podlega w szczególności przedstawiona przez kandydata

koncepcja funkcjonowania i rozwoju szkoły. Członkowie komisji mogą zadawać kandydatom

pytania.

6. Kandydaci prezentują swoje koncepcje w kolejności alfabetycznej.

§ 4. 1.  Po zakończeniu postępowania kwalifikacyjnego odbywa się tajne głosowanie w celu

rozpatrzenia konkursu czyli wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora.

2. Każdy członek komisji dysponuje jednym głosem, głosuje na przygotowanej przez

przewodniczącą opieczętowanej karcie z wypisanymi w kolejności alfabetycznej nazwiskami

kandydatów wyrażając swoją wolę w sposób następujący :

1) postawieniu znaku „X”  przy nazwisku wybranego kandydata – głos ważny za kandydatem,

2) brak znaku „X” – głos ważny – wstrzymujący się,

3) każdy inny sposób głosowania traktuje się jako głos nieważny,

3. Liczenie głosów odbywa się jawnie przez przedstawienie wszystkim członkom komisji

oddanych kart do głosowania.

§ 5. 1. Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli na jednego z kandydatów oddała głosy co najmniej

połowa obecnych na posiedzeniu członków komisji.

2. W przypadku gdy żaden z kandydatów nie uzyskał większości głosów, o której mowa w ust.

1, komisja przystępuje do drugiego głosowania. Do drugiego głosowania dopuszczeni są

kandydaci, którzy uzyskali co najmniej dwa głosy w pierwszym głosowaniu.

3. Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli w drugim głosowaniu jeden z kandydatów uzyska

większą niż inni kandydaci liczbę głosów.

4. Po podpisaniu protokołu przewodnicząca komisji ogłasza wyniki konkursu w obecności

wszystkich kandydatów.

§ 6. 1. Dokumentację konkursu stanowią:

1) podpisany przez wszystkich członków komisji protokół,

2) dołączone do protokołu karty do głosowania,

3) oświadczenia członków komisji o ochronie danych osobowych,

4) dokumenty złożone przez przystępujących do konkursu.

2. Dokumentacja postępowania konkursowego zostaje przekazana  organowi prowadzącemu

szkołę.



§ 7. 1. Organ prowadzący szkołę unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego

przeprowadzenie w przypadku  stwierdzenia:

1) nieuzasadnionego odrzucenia ofert,

2) przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganej obecności 2/3

jej członków,

3) innych nieprawidłowości w postępowaniu konkursowym, które mogły wpłynąć na wyniki

konkursu.


